q̄ est h̄ spectale. r est rō. p̄p̄t natura iudicij criminalis q̄
iudex habet arbitriū cōmūdi r grauidi cā cognita vt. J.
de penis. die. r ideo hoc procedit secūdam naturā iudicij
iudicis offō non vt libelli quod est nō. Item op. vt die q̄
transactio cōseruat famam. cōtra imo ledit vt. §. e. adhibebat
in fi. so. hic per iudicem transigitur seu per. l. ibi per parte u
at̄sq̄ auctoritate iudicis ita soluit glo. r odo. r est vera so.
Item op. ad. §. sed si in causa de. l. furti. l. e. hic eū in d̄
q̄ grauitas sup̄modū remanet infamis ibi dicitur cōtra
rium dicit mar. q̄ hic sūa cōcurreret cuq̄ facti. veritate ibi
non. illa so. est falsa r contra illū tex. q̄ non potest esse fm
facti veritate q̄ fur nō manifest^o cōdēnēt in quadruplū
ergo hic sūa erat cōtra veritatem qualitatis facti p̄mū. cō
tra mar. ē J. de ver. sig. probz r obprobriū. r ideo veritas
est q̄ i. l. h̄ta nō fuit electa via famosa sed alta. nā est iū
ciendum qua via p̄cedat ar. l. interdum. §. qui fure. de fur.
ideo in illa. l. h̄ta sūa lara fuit in rei vendic. r ad exhibēdū
que nō sunt actiones famose. Deinde d̄ hic q̄ iudex po
test angere penā. contra. q̄ penaz impositiois consistunt i
auctoritate nō in arbitrio iudicantij. vt. J. ad municip. ordic.
r. J. ad tur. l. i. §. calūniatoribus. non ergo vt hoc cōmūm
iudici h̄ per ipam. l. d̄terminatū iuxta illud aristoteles i p̄
eticoz cōuenit rectas postas leg. omnia d̄terminare ipsal.
r q̄ pauellima cōmittere iudicantū. soluit q̄ illa iura mel
ligant n̄ iudex cā cognita ante q̄ pronunciet. v̄t̄ augmen
tare vel dīminuere p̄t enim hoc ex p̄tate sibi data per. l. ho
die. J. de penis secundū glo. r alios. Deinde op. r videt
q̄ in delictis extraordinarijs non possit t̄ci mod^o excedi q̄
nec ē taxans. soluit q̄ tunc d̄ modus excedi quādo si ser
uaf id quod solitum ē fieri ita dicit glo. nō b̄ r. J. de penis
l. respiciēdū in p̄m. facit quod nō. e. adhibebat. §. calūni
tor cum similit. Deinde glo. ponit hic duas d̄tinctiones h̄
p̄s hic glo. ma. p̄a. p̄ d̄tinctio est vtrum pena aucta vt d̄ i
minuta videat̄ trasactum de infamia vbi est adhibēdū d̄
plex d̄tinctio. vna ex genere pene. v̄t̄ pena sit corporalis vt
pecuniaria alia ex cā vbi aduēit q̄ q̄ pena aucta r
nō est v̄t̄ vtrum cū cā vel sine cā. sed vbi minoratur t̄c
ista d̄tinctio ē f̄tenda q̄ aut est scā mitigatio cum causa v. l.
sine vt. J. ad munic. l. ordic. r nō. J. de penis. in seruoan
§. si. r. l. e. r si seuerior. Deinde d̄tinctio glo. v̄t̄ re
legans vel ab ordine motus recuperet statum suū vel bono
rem die. vt in ea r est extractis de. l. ij. de decur. Quero q̄
licet intelligat̄ exemplum hic positum iuxta regulā de relega
to ad tempus an erit in eam infamie. ista videt̄ imare q̄
non. in cōtrarium est veritas. q̄ in eam est infamie. h̄ ell. p̄
so tempore non cāus est. l. e. l. e. seuerior. r in. l. si posside
um. sed h̄ hoc op. q̄ manq̄ sit infamie. vt. J. de penis. l. i. ser
uozum. §. si. so. imponēbat̄ pena instaurāca hic pena fuit
cessima in tempore secundum gūl. r bene quia non debet
quis in eodem instam esse infamie r non infamie. r est ad
hoc ar. §. e. l. genero. nam de instam non est curandū vt. l.
de bo. q̄ l. i. si. in fi. 2^o r̄uoco in dubium quāsi intelli
tur iste. §. sed si in causa. non enim videt̄ q̄ recipit nulli
tum q̄ si actus est actioe furti non manifesti super talia ac
tione alterius generis forme r non potuit p̄nunciari ex eadē
instamie r si fuit p̄nunciatum sententia est nulla ergo nō in
famat q̄to ergo p̄cedit s̄ra cōfirmatur oppo per. l. habebat
J. de iurito. respondeo dupliciter vno mō secundū gūl. q̄
hic libellus erat formatus super actioe furti manifesti tam
non potuit actor probare qualit̄e hanc si ergo iudex cōdē
nat in quadruplū ledit reū tamē valet sūa q̄ est conformis
libello licet non probet. iste intellectus ē valō bonus. Secū
intelligunt per cy. q̄ hic fuit general^{is} actum r reus nō op
posuit de generalitate libelli nam libellus general^{is} cōcludit
in quolibet specie r ideo iudex debebat cōdēnare secūdū
probata tamen non fecit sed v̄t̄ius cōdēnauit tamen valō
sūa licet contra ius partis ad hoc facti q̄ dicit J̄m̄oc. q̄ il
le qui deducit factū intelligunt general^{is} agere r potest p̄o